

**AC Ejendomme Silkeborg ApS**  
Vestre Allé 39, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 79 19 53**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019

---

Carsten Nøkleby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Ejendomme Silkeborg ApS Vestre Allé 39 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 79 19 53 Stiftet: 19. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Nøkleby
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	3CAB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 245.294 kr. mod 256.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.799 kr. mod 35.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.294</b>	<b>256.163</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.469	-73.759
Andre driftsomkostninger	-140.800	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.025</b>	<b>182.404</b>
Andre finansielle indtægter	23.992	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.339	-137.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.322</b>	<b>45.206</b>
2 Skat af årets resultat	-14.477	-9.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.799</b>	<b>35.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.276
Disponeret fra overført resultat	-251.799	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.799</b>	<b>35.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.026.614</u>	<u>8.295.214</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.026.614</u>	<u>8.295.214</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.026.614</u></b>	<b><u>8.295.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	40.508	49.771
	Andre tilgodehavender	<u>6.615</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.123</u>	<u>49.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.123</u></b>	<b><u>54.412</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.073.737</u></b>	<b><u>8.349.626</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	725.000	725.000
5	Overført resultat	1.731	253.530
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>726.731</u></b>	<b><u>978.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.757.927	5.302.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.287.166	1.236.777
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.045.093</u>	<u>6.539.529</u>
6	Gældsforpligtelser	52.000	246.000
	Gæld til pengeinstitutter	177.922	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	922.642	343.738
	Selskabsskat	5.214	26.158
	Anden gæld	129.135	200.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.913</u>	<u>831.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.347.006</u></b>	<b><u>7.371.096</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.073.737</u></b>	<b><u>8.349.626</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.135	59.778
Andre finansielle omkostninger	207.204	77.420
	<b>280.339</b>	<b>137.198</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.214	26.158
Årets regulering af udskudt skat	9.263	-16.228
	<b>14.477</b>	<b>9.930</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	8.521.446	8.473.696
Tilgang i årets løb	2.440.298	47.750
Afgang i årets løb	-5.760.862	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.200.882</b>	<b>8.521.446</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-226.232	-152.473
Årets afskrivninger	-78.737	-73.759
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	130.701	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-174.268</b>	<b>-226.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.026.614</b>	<b>8.295.214</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	725.000	725.000
	<b>725.000</b>	<b>725.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	253.530	218.254
Årets overførte overskud eller underskud	-251.799	35.276
	<b>1.731</b>	<b>253.530</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	1.549.927	1.809.927	5.548.752
	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>1.549.927</u></b>	<b><u>1.809.927</u></b>	<b><u>5.548.752</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.810 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.027 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud i EBL t.kr. 372, som ikke er aktiveret regnskabsmæssigt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3CAB Holding ApS, CVR-nr. 28099789 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.